
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 264187-2012 z dnia 2012-12-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia jest obsługa bankowa budżetu gminy Pomiechówek oraz gminnych 

jednostek organizacyjnych. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a) otwarcie i 

prowadzenie następujących rachunków bieżących, pomocniczych ... 

Termin składania ofert: 2012-12-21  

 

Pomiechówek: Obsługa bankowa budżetu Gminy Pomiechówek oraz gminnych 

jednostek organizacyjnych 

Numer ogłoszenia: 4814 - 2013; data zamieszczenia: 03.01.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 264187 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa bankowa budżetu Gminy 

Pomiechówek oraz gminnych jednostek organizacyjnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest obsługa bankowa 

budżetu gminy Pomiechówek oraz gminnych jednostek organizacyjnych. Przedmiot 

zamówienia obejmuje w szczególności: a) otwarcie i prowadzenie następujących rachunków 

bieżących, pomocniczych i depozytowych budżetu gminy jako Urzędu Gminy oraz gminnych 

jednostek organizacyjnych, tj.: Biblioteki Gminnej w Pomiechówku, Gminnego Ośrodka 

Kultury w Pomiechówku, Komunalnego Zakładu Budżetowego w Pomiechówku, Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pomiechówku, Przedszkola Gminnego im. Gen. E. Knoll - 

Kownackiego w Pomiechówku, Publicznego Gimnazjum im. Sławoja Składkowskiego w 

Pomiechówku, Szkoły Podstawowej im. Gen. Wiktora Thommee w Pomiechówku, Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Goławicach, Szkoły Podstawowej w Orzechowie; 

b) realizowanie poleceń przelewu w formie papierowej i elektronicznej; c) udzielanie na hasło 

osobom upoważnionym przez posiadacza rachunku informacji telefonicznych o stanie na 

rachunkach i wszelkich operacjach poprzedniego dnia, jeżeli jednostka nie wdroży systemu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264187&rok=2012-12-13


elektronicznego; d) przyjmowanie wpłat gotówkowych, e) dokonywanie wypłat 

gotówkowych, f) przyjmowanie środków na lokaty, g) przechowywanie środków pieniężnych 

na oprocentowanych rachunkach bieżących i pomocniczych; h) udzielanie na wniosek 

zamawiającego kredytu w rachunku bieżącym do kwoty ustalonej każdorazowo w uchwale 

budżetowej na dany rok budżetowy (na rok 2013 kwota mln zł); i) potwierdzanie stanu salda 

dokonywanych operacji finansowych na każdy dzień roboczy na wszystkich rachunkach 

bieżących i pomocniczych (wyciągi bankowe elektroniczne i papierowe z ustaleniem salda i 

dokładnego opisu dokonanej operacji); j) uznawanie i obciążanie rachunków w dniu operacji; 

k) naliczanie i kapitalizacja odsetek dokonywana w okresach miesięcznych ostatniego dnia 

miesiąca; l) usługę wyzerowania wskazanych rachunków bieżących urzędu i jednostek 

organizacyjnych Gminy tj. Ośrodka Pomocy Społecznej, szkół i przedszkola, polegającą na 

przekazaniu z dniem 31 grudnia każdego roku kwot pozostałych na rachunkach bieżących 

jednostek Gminy (np. niewykorzystane środki, naliczone odsetki bankowe) na wskazany 

rachunek; ł) umożliwienie uzyskiwania przez Skarbnika Gminy, w systemie bankowości 

elektronicznej lub innej formie, informacji o stanie rachunków ww. jednostek 

organizacyjnych , m) możliwość wdrożenia systemu elektronicznej obsługi rachunków 

bankowych na dowolną ilość stanowisk, jednolitą dla wszystkich jednostek objętych obsługą 

bankową, n) możliwość umieszczania wolnych środków pieniężnych na lokatach 

krótkoterminowych, o) przechowywanie depozytów, p) usługę identyfikacji masowych 

płatności. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.10.00.00-1, 66.11.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BANK SPÓŁDZIELCZY w Nowym Dworze Mazowieckim Oddział w 

Pomiechówku, ul. Szkolna 2, 05-180 Pomiechówek, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 170509,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 69,50 

 Oferta z najniższą ceną: 69,50 / Oferta z najwyższą ceną: 69,50 

 Waluta: PLN. 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 

 


